
ZARZĄDZENIE NR 452/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

z dnia 26 kwietnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza Nr XXIV/165/16  z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wąsosz na 2017 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2017 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2017 rok wynosi: 

 dochody    30 922 222,87  zł. 

  w tym: 

1. dochody bieżące  29 517 013,87 zł 

2. dochody majątkowe     1 405 209,00 zł 

 

 wydatki    30 267 562,87  zł. 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   27 272 249,87 zł 

2. wydatki majątkowe    2 995 313,00 zł 

 

 rozchody                 654 660,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            654 660,00 zł. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących  zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego  nr 

FB-BP.3111.116.2017.KSz.  w związku z przyznaną dotacją na dopłaty do paliwa rolniczego 

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminę Wąsosz w pierwszym okresie płatniczym 2017 r. 
 

Sp. A.P. 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2017 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 452/17  Burmistrza Wąsosza 
z dnia 26 kwietnia 2017 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 524 398,87365 910,00 890 308,87

01095 Pozostała działalność 524 398,87 556 598,8732 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 524 398,87 524 398,87

30 397 824,00 30 922 222,87524 398,87Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 452/17 Burmistrza Wąsosza
z dnia 26.04.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 524 398,87706 361,00 1 230 759,87

01095 Pozostała działalność 524 398,87 549 398,8725 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 653,91 653,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 112,40 112,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 16,02 16,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 500,00 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 514 116,54 514 116,54

29 743 164,00 30 267 562,87524 398,87Razem:


